

Kemijärven lukion kehittämisohjelman 2025-2030 hyväksyminen

TL 17.12.2024 § 119
670/12.00.00.00/2024

Kemijärven lukion kehittämisohjelman 2025-2030 (**liite 3**) työstäminen aloitettiin kevättalvella 2024. Kehittämisohjelman tavoitteeksi asetettiin yhteisen tilannekuvan ja tulevaisuusvision muodostaminen siten, että lukiokoulutuksen toteuttamiselle ja kehittämiselle olisi kaupungissa yhdessä rakennetut suuntaviivat ja askelmerkit. Kehittämisohjelman toteuttamisen yhteistyökumppaniksi valikoitui FCG, josta prosessissa toimivat johtavat asiantuntijat Terhi Päivärinta ja Pentti Rautakoski. Kehittämisohjelmalle asetettiin ohjausryhmä, johon kuului edellä mainittujen lisäksi vt. toimialajohtaja, perusopetuksen ja lukion rehtori sekä lukion henkilökuntaa.

Työskentely alkoi huhtikuussa 2024. Kevään aikana toteutettiin monipuolinen analyysi nykytilasta. Elokuusta alkaen prosessissa työstettiin tavoitetilaa 2030 ja siihen liittyviä toimenpiteitä opiskelijoiden, henkilökunnan, tulevaisuuslautakunnan ja yhteistyökumppaneiden työpajoissa. Syksyn ja alkutalven aikana kehittämisohjelmaa hiottiin edellä mainituilta tahoilta sekä ohjausryhmältä saadun palautteen pohjalta.

Kehittämisohjelman pääkohdiksi nousivat opiskelijoiden hyvinvointi, henkilöstön osaaminen ja hyvinvointi, opiskeluympäristö, kansainvälisyys, musiikki sekä verkostoyhteistyö. Kehittämisohjelman hyväksymisprosessin jälkeen toimenpiteille laaditaan aikataulutus ja vastuunjako. Ohjelman seuranta ja arviointia toteutetaan lukuvuosittain koulun lukuvuosisuunnitelman, talousarvion ja käyttösuunnitelman yhteydessä. Toteutumista tarkastellaan ohjelman puolivälissä tulevaisuuslautakunnassa.

Vs. perusopetuksen ja lukion rehtori Marika Annala, 040 5891 342

Esittelijä

Vt. tulevaisuusjohtaja Tervonen Ilpo Kemijärvi

Päätösehdotus

Tulevaisuuslautakunta hyväksyy liitteenä 3. olevan lukion kehittämisohjelman 2025-2030.

Päätös

Merkittiin pöytäkirjaan, että Tarja Perälä poistui kokouksesta klo 16.42 tämän asiakohdan käsittelyn aikana.

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi

Vs. perusopetuksen ja lukion rehtori Marika Annala,